## Rapat Acara Launching Desa Bersinar Tingkat Provinsi NTB Tahun 2020



Jumat 28 Februari 2019 bertempat di ruang Rapat Walikota Bima, telah diadakannya pertemuan dalam rangka launching Desa dan Kelurahan Bersinar "Bebas dari Narkoba". Acara ini dikoordinir langsung oleh Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Kota Bima. Acara rapat tersebut dipimpin langsung oleh Sekretaris Daerah Kota Bima dan dihadiri oleh beberapa dinas terkait beserta lurah se-Kota Bima.

Dalam pemaparannya Bapak Sekretaris Daerah Kota Bima menyampaikan bahwa acara launching tersebut akan dihadiri oleh Bapak Gubernur Nusa Tenggara Barat, Kepala Dinas Instansi terkait dari Provinsi Nusa Tenggara Barat serta seluruh siswa pelajar tingkat SMA dan SMK, dan acara launching tersebut akan diadakan di Stadium Manggemaci Kota Bima pada tanggal 6 Maret Tahun 2020.

